



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
JACEK MAJCHROWSKI

Pan
Stanisław Pietras
Dyrektor V Liceum Ogólnokształcącego
im. Augusta Witkowskiego w Krakowie

Wielce Panom Panie Dyrektorze!

Z radością przyjąłem informację o kolejnym spektakularnym sukcesie uczniów V LO – zdobyciu pierwszego miejsca w klasyfikacji drużynowej oraz ośmiu medali indywidualnych podczas V Międzynarodowej Olimpiady Metropolii w Moskwie, która odbyła się w dniach 16-22 grudnia br.

Pomimo krótkiego czasu na przygotowania oraz zmienionych w związku z pandemią warunków Olimpiady, która po raz pierwszy odbyła się w formule online, obligującej miasta uczestniczące do współorganizacji tego wydarzenia, kierowana przez Pana szkoła spełniła to zadanie celująco, a reprezentujący ją uczniowie – potwierdzili pokładane w nich nadzieje. Drużyna zaprezentowała znakomite przygotowanie w zakresie nauk ścisłych, po raz kolejny potwierdzając wysoki poziom nauczania w V LO i jego status jednej z najlepszych krakowskich szkół średnich.

Jestem dumny, że na arenie międzynarodowej Kraków pokazał się jako miasto młodych, ambitnych i zdolnych ludzi. Dziękując za te pozytywne emocje całej drużynie, która tak godnie reprezentowała nasze miasto, uprzejmie proszę Pana Dyrektora o przekazanie uczniom załączonych listów.

Szczególne podziękowania za wsparcie tej edukacyjnej inicjatywy, przygotowanie olimpijczyków i organizację krakowskiej części konkursu kieruję do Pana Dyrektora oraz nauczycieli przedmiotów kierunkowych, a zarazem opiekunów drużyny: Pana Michała Niedźwiedzia, Pana Pawła Koszałki, Pana Wojciecha Przybylskiego oraz Pana Witolda Zawadzkiego. Załączam osobne listy z podziękowaniami dla każdego z tych pedagogów.

Ufam, że odniesiony na moskiewskiej Olimpiadzie sukces stanie się dla wyróżnionych osób wymiernym dowodem kompetencji, zachęcając ich do podejmowania nowych wyzwań, zaś innych krakowskich uczniów zainspiruje do nauki i dalszego samodoskonalenia.

Z życzeniami kolejnych sukcesów,

Kraków, grudzień 2020 r.

[Handwritten signature in blue ink]